Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

 Ростовской области

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020

№ 168
г. Сальск
 О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 06.02.2020 №45 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников по учреждениям культуры Сальского городского поселения на  2020 год»
В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 06.02.2020 №45 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников по учреждениям культуры Сальского городского поселения на 2020 год» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 года.

5. Настоящее постановление довести до сведения руководителей муниципальных учреждений культуры Сальского городского поселения.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.

Глава Администрации

Сальского городского поселения

                      Е.Н. Борисенко
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                           А.В. Хмельниченко

Постановление вносит

финансово-экономический отдел
Зинченко Н.Н.

Приложение

к Постановлению  Администрации

Сальского городского поселения

от 23.04.2020 № 168
Изменения, вносимые  в постановление Администрации Сальского городского поселения от 06.02.2020 №45 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников по учреждениям культуры Сальского городского поселения на 2020 год»
1. В приложении №1 к постановлению:

а) показатели эффективности деятельности МБУ «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения и его руководителя на 2020 год изложить в следующей редакции:
«ПОКАЗАТЕЛИ
эффективности деятельности МБУ  «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения и его руководителя  на 2020 год
	Целевые показатели эффективности и результативности деятельности, единица измерения
	Критерий оценки эффективности и результативности (количество баллов)
	Контрольное значение показателя
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателя
	Периодичность представления отчетности

	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1. Основная деятельность

	Проведение культурно-массовых мероприятий (штук)
	10
	38
	5
	18
	10
	5
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Количество участников культурно-массовых мероприятий,  (человек)
	10
	1130
	150
	540
	300
	140
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Количество культурно-досуговых формирований (величина постоянная, не суммируется/штук)
	10
	2
	2
	2
	2
	2
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Участников в культурно-досуговых формированиях, (человек)
	10
	140
	35
	35
	35
	35
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Количество посещений формирований (человек)
	10
	3874
	968
	968
	968
	970
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Участие в разработке и составлении сценариев, художественного оформления, музыкального сопровождения и технического оснащения культурно-массовых мероприятий, (штук)
	5
	38
	5
	18
	10
	5
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Публикация материалов о деятельности учреждения в СМИ, на сайте  Администрации Сальского городского поселения, в социальных сетях
	7
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Сохранность и развитие материально- технической базы учреждения, отсутствие замечаний Роспожнадзора, Роспотребнадзора, ОВД
	8
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Содержание закрепленных  помещений в соответствии с правилами и нормами СанПин
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	2.Финансово-экономическая деятельность, исполнительская дисциплина

	Процент, качество и полнота реализации основной программы (рублей)
	5
	100
	25
	50
	75
	100
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	 3 Менее
	100
	25
	50
	75
	100

	Среднемесячная заработная плата работников учреждения (рублей)
	5
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	3  Менее             30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80
	30 695,80

	3. Деятельность учреждения, направленная на работу с кадрами

	Повышение квалификации или профессиональную переподготовку (с подтверждающим документом/человек)
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Наличие сформированного кадрового резерва по руководящей группе должностей, согласно номенклатуре
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Прохождение санитарно- гигиенического, энергетического и противопожарного инструктажа
	5
	+
	+
	+
	+
	+
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении  показателя
	ежеквартальная

	100».

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                                                                                           А.В. Хмельниченко